本件に関するお問い合わせは、広報・ＩＲ部 03-3517-8618 までお願いします。

Press Release

6-2, NIHONBASHI 3-CHOME, CHUO-KU, TOKYO  103-0027  JAPAN

平成 28年 8 月 22 日

各 位
東海東京フィナンシャル・ホールディングス株式会社

東京都中央区日本橋三丁目 6 番 2 号

証券コード 8616

東証・名証第一部

株主優待制度の一部変更に関するお知らせ

当社は、株主の皆さまからの日頃のご支援に感謝の意を込めまして、毎年 3月末時点で年一

回、100 株以上 1,000 株未満保有の株主さまに対し 500 円相当の優待商品（平成 28年 3月末

の株主さまに対しては 500 円のクオカード）を、1,000 株以上保有の株主さまには保有株式数

に応じたカタログギフトをそれぞれ進呈してまいりました。

今般、長期間にわたり保有していただける株主さまを増やしていくことを目的として、平成

30 年 3 月末時点の株主さまより 100 株以上 1,000 株未満保有の株主さまへの 500 円相当の優

待商品の進呈につきましては新たに 3年以上の継続保有を条件とし、3年未満保有の株主さま

については進呈を取りやめることと致しましたので、お知らせいたします。なお、1,000 株以

上保有の株主さまについては、優待内容（現行では保有期間に関わりなくカタログギフトを進

呈）に変更はございません。

記

1）変更時期 : 平成 30年 3 月末の株主さまから適用

2）変更内容 : 500 円相当の優待商品進呈の対象を「3年以上継続して保有する株主さま」へ

と変更

 （変更前）

保有株式数 優待商品（保有期間に関する特段の条件なし）

100 株以上 1,000 株未満 一律 500 円相当の優待商品

 （変更後）

保有株式数 保有期間：3年未満 保有期間：3年以上

100 株以上 1,000 株未満 優待制度対象外 一律 500 円相当の優待商品

  ※1,000 株以上保有の株主さまについては、優待内容の変更はございません。
※「3年以上継続して保有」とは 、権利が確定する 3月末日現在の株主名簿を含む過去の 3月末日および
9 月末日現在の株主名簿へ同一株主番号で７回以上連続して記載されることとします。

＜ご参考：1,000 株以上保有の株主さまへの優待内容（カタログギフト）＞

 保有株式数 優待商品（保有期間に関する特段の条件なし）

 1,000 株以上 3,000 株未満 2,000 円相当の名産品等を一点

 3,000 株以上 5,000 株未満 2,000 円相当の名産品等を二点

 5,000 株以上 10,000 株未満 5,000 円相当の名産品等を一点

 10,000 株以上 5,000 円相当の名産品等を二点

   以 上